' MUNICiPIO DE NOVA
ESPERANÇA DO SUDOESTE

Estado do Paraná

PORTARIA Nº. 088/2024

EMENTA: Concede 45 (Quarenta e cinco)
dias de Licença-Especial a Servidora Ivonete
Vieira Vitoreti Municipal e da outras
providências.

JAIME DA SILVA STANG, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste,
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais de acordo com lei Municipal. 065/1994.

RESOLVE:

Art. 1° Conceder 45 (Quarenta e cinco) dias de Licença-Especial a Servidora
Municipal Ivonete Vieira Vitoreti .

Art. 2°. A presente Portaria possui efeitos a partir de 21 de maio de 2024 a 04 de
julho de 2024. Revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do Sudoeste,
Paraná, em 23 de maio de 2024.

&-> )~
JAIME DA SILVA STANG

Prefeito Municipal

Fone: (46) 3546-1144 / 3546-1207 • Av. lguaçu, 750 • CEP 85635-000 • Nova Esperanp cio SUc1oeste • Pr.
CNPJ 95.589.289/0001·32 www.novaesperancadosudoeste.pr.gov.br prefeltura@novaesperancadosud.pr.goy.br

Diário Oficial dos Municípios do
Sudoeste do Paraná

Seg\lnda·F•ira. 27 de Maio de 2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE
NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE

PORTARIA Nº. 088/2024

EMENTA: Concede 45 (Quarenta e cinco) dias de Licença-Especial a Servidora tvonete
Vteira Vltoreti Municipal e da outras providências.
JAIME DA SILVA STANG, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais de acordo com lei Municipal. 065/1994.
RESOLVE:
Art. 1° Conceder 45 (Quarenta e cinco) dias de Licença-Especial a Servidora Municipal
lvonete Vieira Vitoreti .
Art. 2°. A presente Portaria possui efeitos a partir de 21 de maio de 2024 a 04 de julho de
2024. Revogadas as disposições em contrário.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do Sudoeste, Paraná, em
23 de maio de 2024.

JAIME DA SILVA STANG - Prefeito Municipal
Cod431315

~téfia publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICIPIOS DO SUDOESTE DO PARANÁ no diA 27/05/2024.
A venfkaçlo de autenticidade da matéria pode ser~ informando o código ldentiftado, no site:

http:/ /dioems.com.br

MO XIII - Edtçlo N• 1111

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}